Проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2015г.                                                                                                       №   00
д. Хулимсунт

	Об установлении на территории сельского поселения Хулимсунт границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях обеспечения права участия населения сельского поселения Хулимсунт в охране общественного порядка путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий сельского поселения Хулимсунт, на которых может быть создана народная дружина, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения								О.В. Баранова

Исполнитель: ______________ Омельченко С.А.
Согласовано: _______________ Баранова О.В.

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт
от 00.00.2015 № 00

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ,
НА КОТОРЫХ МОЖЕТ БЫТЬ СОЗДАНА НАРОДНАЯ ДРУЖИНА

1. Территория № 1:
территория деревни Хулимсунт.

2. Территория № 2:
территория села Няксимволь.